[image: image1.png]

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

RESOLUÇÃO SEJUSP MS Nº 568 – DE 19 DE AGOSTO DE 2011.

Divulgar os concludentes do Curso Nacional de Gestor de Policiamento  Comunitário – Sistema KOBAN - Turma ano 2011 – Campo Grande - MS, e dá outras providências.

REPUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL Nº. 8. 016, DE 22 DE AGOSTO DE 2011, PÁG. 9

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 72, inciso II, da Lei nº 2.152, de 27 de dezembro de 2000, e

Considerando o Termo de Acordo de Cooperação Técnica, celebrado por meio da Secretaria Nacional de Segurança Pública e o Estado de Mato Grosso do Sul, através da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública-MS,
R E S O L V E:
Art.1º Certificar os concludentes do Curso Nacional de Gestor de Policiamento Comunitário- Sistema KOBAN – Turma ano 2011, realizado em Campo Grande–MS, no período de 15 a 19 de agosto de 2011.
I - Alécio Aparecido Lezo - 3º SGT PM;

II - Alexsander de Almeida - 2º SGT PM;

III - Amilton Jesuino de Oliveira - CB PM;

IV - Arceu Martins - CB PM;

V - Betania Kelly Rodrigues da Silva – SD PM;

VI - Carlos Alberto de Andrade - 2º SGT PM;

VII - Cláudia Araújo Salles - 2º SGT PM;

VIII - Cleusa Oliveira da Silva - 2º SGT PM;

IX - Clóvis Gonzaga - 3º SGT PM;
X - Daniel Pedroza Cordoba – 2° SGT PM;
XI - Edmilson Alves Guimarães - 2º SGT PM;

XII - Emerson José Ajonas - CB PM;

XIII - Erenice da Conceição Rodrigues Mendes - 2º SGT PM;

XIV - Felipe Rodrigues Gamarra Júnior - 1º SGT PM;

XV - Fernando César da Silva Miranda Sá - 3º SGT PM;

XVI - Flávio Eduardo Simão do Nascimento - CB PM;

XVII - Francisco Ferreira da Silva Júnior - CB PM;

XVIII - Gerson de Arruda - 3º SGT PM;

XIX - Ismael Freire de Menezes - 3º SGT PM;

XX - Jefferson Barbosa de Paula - 3º SGT PM;

XXI - Joanézio da Guia de Jesus - 2º SGT PM;

XXII - João Bosco de Oliveira Souza - 2º SGT PM;

XXIII - José Gomes Fonseca Filho - 2º SGT PM;

XXIV - José Luiz Egues - 1º SGT PM;

XXV - José Mário Novelli - ST PM;
XXVI - Josias Camposano – 2° SGT PM;
XXVII - Luiz Paulo Delazari - ST PM;

XXVIII - Luiz Rogério Selasco - 2º SGT PM;

XXIX - Mario Sérgio Flores do Couto - CB PM;

XXX - Odair Meira Rocha - 3º SGT PM;

XXXI - Odenir Galdino - 2º SGT PM;

XXXII -  Osvaldino José de Souza - 2º SGT PM;

XXXIII - Paulo Roberto Ribeiro da Silva - 2º SGT PM;

XXXIV - Ramão Ortega Lopes Júnior - CB PM;

XXXV - Renato Alexandre Zanoni - 2º SGT PM;

XXXVI - Robson Aparecido da Cunha - 2º SGT PM;

XXXVII - Roberto Severiano Santana - 2º SGT PM;

XXXVIII -  Sidnei Garcia de Freitas - 2º SGT PM;

XXXIX - Sidney Pereira Duarte - 2º SGT PM;

XL - Silas Rodrigues dos Santos - CB PM

XLII - Valdete Domiciano Pinto - CB PM;

XLIII - Vanderlei de Jesus Picardo - 3º SGT PM.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 19 de agosto de 2011.

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública
PARQUE DOS PODERES - BLOCO 06 - CEP. 79031-902 - CAMPO GRANDE-MS